
UBND TỈNH BẮC NINH 

VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN  

KINH TẾ - XÃ HỘI 

 
Số:      /QĐ-VNC 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

 

Bắc Ninh, ngày 20 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ tư vấn và tổ giúp việc triển khai thực hiện bộ chỉ số đánh giá 

năng lực cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và địa phương (DDCI) tỉnh Ninh Bình 

năm 2024 

 

VIỆN TRƯỞNG VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI  

 

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 28/11/2014 của UBND tỉnh Bắc 

Ninh về việc thành lập Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế xã hội tỉnh Bắc Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-VNC ngày 22/6/2023 của Viện Nghiên cứu 

Phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh về việc thành lập tổ công tác phát triển 

dịch vụ; 

Căn cứ Hợp đồng số 03/HĐDV-2024 ngày 19/9/2024 được ký kết giữa Viện 

Nghiên cứu Phát triển kinh tế xã hội tỉnh Bắc Ninh và Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh 

Ninh Bình về thực hiện Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp sở, ban, ngành 

và địa phương (DDCI) tỉnh Ninh Bình năm 2024; 

Xét đề nghị của Phó Viện trưởng, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn triển khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh 

tranh cấp sở, ban, ngành và địa phương (DDCI) tỉnh Ninh Bình năm 2024 gồm các 

thành viên sau: 

1. Ông Nguyễn Phương Bắc - Viện trưởng Viện Nghiên cứu Phát triển KTXH 

tỉnh Bắc Ninh - Tư vấn trưởng; 

2. Ông Nguyễn Quốc Bình - Chuyên viên Viện Nghiên cứu Phát triển KTXH 

tỉnh Bắc Ninh – Tư vấn viên; 

3. Ông Ngô Văn Tuệ - Phó Cục trưởng Cục thống kê tỉnh Bắc Giang - Tư vấn viên; 

4. Bà Trần Hồng Nhạn - Giảng viên Trường Cao Đẳng Thống kê - Tư vấn viên; 

5. Ông Phan Văn Doanh - Phó trưởng phòng Kiểm tra giám sát - Trung tâm 

Hành chính công tỉnh Bắc Ninh - Tư vấn viên; 



  

6. Bà Nguyễn Thị Hoàng Quyên - Nghiên cứu viên Viện Nghiên cứu Phát triển 

KTXH tỉnh Bắc Ninh - Tư vấn viên; 

7. Bà Từ Thị Mai Lan - Chuyên viên Viện Nghiên cứu Phát triển KTXH tỉnh 

Bắc Ninh – Tư vấn viên; 

8. Ông Nguyễn Thanh Xuân - Chuyên viên Trung tâm công nghệ thông tin và 

truyền thông  - Sở Thông tin và truyền thông tỉnh Bắc Ninh - Cán bộ dự án; 

9. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền – Nghiên cứu viên, Viện Nghiên cứu Phát triển 

KTXH tỉnh Bắc Ninh - Cán bộ dự án; 

10. Bà Nguyễn Thị Minh Hương – Nghiên cứu viên, Viện Nghiên cứu Phát 

triển KTXH tỉnh Bắc Ninh - Cán bộ dự án; 

11. Bà Vũ Hương Ly – Nghiên cứu viên, Viện Nghiên cứu Phát triển KTXH 

tỉnh Bắc Ninh - Cán bộ dự án. 

Điều 2: Thành lập Tổ giúp việc thực hiện Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh 

cấp sở, ban, ngành và địa phương (DDCI) tỉnh Ninh Bình năm 2024 gồm các thành 

viên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Thùy – Chuyên viên, Viện Nghiên cứu Phát triển KTXH 

tỉnh Bắc Ninh - Tổ trưởng; 

2. Bà Trần Hương Giang - Chuyên viên văn phòng Viện Nghiên cứu Phát triển 

KTXH tỉnh Bắc Ninh – Thành viên; 

3. Bà Nguyễn Thùy Linh - Chuyên viên văn phòng Viện Nghiên cứu Phát triển 

KTXH tỉnh Bắc Ninh – Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Phương Thảo - Chuyên viên văn phòng Viện Nghiên cứu Phát 

triển KTXH tỉnh Bắc Ninh – Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Nguyệt - Nghiên cứu viên, Viện Nghiên cứu Phát triển 

KTXH tỉnh Bắc Ninh - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Dung - Nghiên cứu viên, Viện Nghiên cứu Phát triển KTXH 

tỉnh Bắc Ninh - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tổ: 

Tổ tư vấn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và triển khai khảo sát tại các địa 

phương. Thực hiện nhập liệu, tổng hợp phiếu khảo sát. Phân tích và báo cáo kết 

quả khảo sát và kết quả tổng hợp thực hiện đề án. Thực hiện những công việc khác 

liên quan đến đề án theo sự phân công của Tư vấn trưởng. 

Tổ giúp việc có nhiệm vụ giúp việc cho tổ tư vấn và phối hợp triển khai khảo 

sát tại các địa phương. Thực hiện những công việc khác liên quan đến đề án theo 

sự phân công của Tổ trưởng, Viện trưởng phân công. 



  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi hợp đồng 

dịch vụ số 03/HĐDV-2024 kết thúc. 

Văn phòng Viện Nghiên cứu Phát triển KTXH và các Ông, Bà có tên tại Điều 

1, Điều 2 căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:   

- Như điều 3;            

- Lãnh đạo Viện; 

- Lưu: VT. 

VIỆN TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phương Bắc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T10:07:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Phương Bắc<npbac.vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T10:11:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T10:11:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




